
19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 1/25

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/01/2023 | Edição: 14 | Seção: 1 | Página: 44

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

A Coordenadora substituta de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 144, II, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela

Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

TACIANE PIMENTEL DA SILVA

ANEXO

TANIA MARA CASSEL GHELLERE ME / 03.661.720/0003-58

25351.604698/2022-00 / 7951548

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4997387228

--------------------------------------

M DE S G PINHEIRO & CIA LTDA / 48.353.267/0001-99

25351.637197/2022-00 / 7952591

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052954224

--------------------------------------

DROGARIA SAO PAULO S.A. / 61.412.110/1162-93

25351.601979/2022-01 / 7951474

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991319221

--------------------------------------

JOSE L FECHINE FARMACIA LTDA / 48.027.984/0001-20

25351.614876/2022-01 / 7950403

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5013064228

--------------------------------------

MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / 31.030.858/0001-22

25351.391044/2022-01 / 8260685

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4720025226

--------------------------------------

RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/3050-09

25351.604722/2022-01 / 7951551

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4997486226

--------------------------------------

MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0430-57

25351.637158/2022-02 / 7952955

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052839224



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 2/25

--------------------------------------

C J HERMES IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA / 47.720.048/0001-38

25351.598459/2022-03 / 8260714

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4985493228

--------------------------------------

a castellano ltda. / 45.669.312/0001-20

25351.633386/2022-03 / 7951733

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044899224

--------------------------------------

A. ALVES LOPES SISTEMAS DE HIGIENIZACAO / 21.287.879/0001-74

25351.460341/2022-03 / 3118431

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4844735225

--------------------------------------

ANDRADE & BEZERRA COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA / 09.337.018/0001-58

25351.600830/2022-04 / 8260793

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4989781228

--------------------------------------

CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0722-40

25351.637165/2022-04 / 7952253

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052860222

--------------------------------------

PFG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA / 39.919.016/0001-38

25351.584678/2022-05 / 1284470

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4961150223

--------------------------------------

TRANSCOMPANY TRANSPORTES LTDA / 27.550.118/0001-40

25351.598466/2022-05 / 4052071

728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4985500224

--------------------------------------

G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL / 04.528.673/0001-70

25351.601577/2022-06 / 1284634

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4990583221

--------------------------------------

COMERCIAL L & G LTDA / 47.096.731/0001-46

25351.637172/2022-06 / 7952404

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052879223

--------------------------------------

CDI PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 28.775.766/0001-67



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 3/25

25351.630628/2022-07 / 7951366

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5039945221

--------------------------------------

FARMACIA E DROGARIA PEVIANI LTDA / 48.271.427/0001-50

25351.633516/2022-08 / 7951950

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045052225

--------------------------------------

Drogaria nova farma de braganca paulista / 47.811.825/0001-50

25351.623200/2022-08 / 7951929

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5029158227

--------------------------------------

FARMACIA SHOPMED LTDA / 47.943.698/0001-42

25351.637133/2022-09 / 7952344

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052768221

--------------------------------------

BRANSPORTES LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA / 40.727.972/0001-05

25351.605444/2022-09 / 1284651

701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4998554221

--------------------------------------

ISRAEL E BENVINDA LTDA / 29.764.079/0001-09

25351.605363/2022-09 / 8260900

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4998472224

--------------------------------------

FARMACIA RODRIGUES E SILVA LTDA / 44.323.009/0001-09

25351.637131/2022-10 / 7952313

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052762222

--------------------------------------

DROGARIA ATIVA DA VILA PAULINE LTDA / 07.233.645/0007-09

25351.637179/2022-10 / 7952787

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052900225

--------------------------------------

MACEDO BARBOSA FARMACIA SAO FRANCISCO EIRELI / 42.568.530/0001-80

25351.601977/2022-11 / 7951461

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991316226

--------------------------------------

VENANCIO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 00.285.753/0122-88

25351.637186/2022-11 / 7952851

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052921228

--------------------------------------

MATHEUS DE SOUSA SILVA / 43.439.103/0001-65



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 4/25

25351.637203/2022-11 / 7952648

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052972222

--------------------------------------

DENTAL MAIS LIMA & YOUSEF LTDA / 32.943.628/0001-17

25351.600814/2022-11 / 3118480

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4989762223

--------------------------------------

JLA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 48.772.816/0001-60

25351.633350/2022-11 / 7951702

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044861227

--------------------------------------

R. LISBOA BATISTA COMERCIO / 19.267.645/0001-13

25351.637149/2022-11 / 7952530

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052812222

--------------------------------------

BORGES SILVA TRANSPORTADORA LTDA / 28.036.723/0001-60

25351.652784/2022-11 / 8260563

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 5081694223

--------------------------------------

COSMETIZZE IND. COM. IMP E EXP DE PRODUTOS DE INTERESSE A SAUDE LTDA /

47.510.922/0001-02

25351.391250/2022-11 / 8260699

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4720248225

--------------------------------------

BINDA E PEREIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 47.016.197/0001-10

25351.615153/2022-11 / 7951841

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5013425221

--------------------------------------

RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/3101-85

25351.604687/2022-11 / 7951534

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4997356228

--------------------------------------

DROGARIA E PERFUMARIA COLINNA LTDA / 48.506.381/0001-01

25351.601968/2022-12 / 7951409

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991288227

--------------------------------------

GUELTE SERVIÇOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA / 46.853.302/0001-03

25351.595777/2022-12 / 4052128

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4980595227



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 5/25

--------------------------------------

PLZF COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS MANIPULADOS LTDA / 45.526.291/0001-94

25351.633223/2022-12 / 7951687

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044699225

--------------------------------------

luana ds carvalho produtos farmaceuticos ltda / 48.359.827/0001-12

25351.619743/2022-12 / 7951890

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5022834227

--------------------------------------

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA (SAP) /

13.586.538/0001-71

25351.418646/2022-12 / 1284526

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4770347227

--------------------------------------

FUFA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 46.328.269/0001-00

25351.590708/2022-12 / 8260546

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4971795227

--------------------------------------

MODENA & SILVA LTDA / 20.739.844/0050-44

25351.601984/2022-13 / 7951503

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991331220

--------------------------------------

FARMACIA DA FAMILIA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 48.324.749/0001-

10

25351.637193/2022-13 / 7952574

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052942221

--------------------------------------

G. GOMES BATISTA DROGARIA / 48.452.374/0001-74

25351.614223/2022-13 / 7951656

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012369220

--------------------------------------

JD TRADE IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS EM GERAL

LTDA / 52.123.015/0001-40

25351.595687/2022-13 / 4052114

748 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

EXPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4980501222

--------------------------------------

J. V. FARMA DISTRIBUIDORA LTDA / 28.882.528/0001-50

25351.584642/2022-13 / 1284466

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4961113221

jumen
Realce



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 6/25

--------------------------------------

DROGARIA JEQUIRITUBA LTDA / 48.730.382/0001-35

25351.637156/2022-13 / 7952941

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052833225

--------------------------------------

HPR FARMA LTDA / 47.523.126/0001-04

25351.637147/2022-14 / 7952512

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052806228

--------------------------------------

DROGARIA CENTRAL DOIS DE IRAJA LTDA / 48.085.094/0001-75

25351.640321/2022-14 / 7952760

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5059757226

--------------------------------------

STERNA MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA / 16.964.054/0001-07

25351.586666/2022-15 / 8260577

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4965319222

--------------------------------------

MARIA GORETE RODRIGUES FITAS HOSPITALARES / 05.496.250/0001-88

25351.584612/2022-15 / 8260654

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4961083224

--------------------------------------

ALVES & SILVA LTDA / 41.272.103/0001-98

25351.640032/2022-15 / 7952742

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5059437221

--------------------------------------

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE SAO PAULO / 44.692.168/0027-10

25351.637163/2022-15 / 7952236

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052854228

--------------------------------------

GIUNTI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA / 15.122.192/0001-86

25351.598663/2022-16 / 4052085

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 4985695220

--------------------------------------

DEFARMA - FARMACIA E COSMETICOS EIRELI / 09.035.694/0002-58

25351.617000/2022-16 / 7951869

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5016874221

--------------------------------------

BEMOL S/A / 04.565.289/0102-90

25351.637154/2022-16 / 7952924

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052827221



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 7/25

--------------------------------------

TRANSCOMPANY TRANSPORTES LTDA / 27.550.118/0001-40

25351.598256/2022-17 / 3118505

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4985268224

--------------------------------------

farmacia pague menos ltda / 11.814.435/0002-77

25351.637170/2022-17 / 7952358

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052873224

--------------------------------------

FRANCELHA MERIZANDES DORNELES VAREJISTA / 40.112.786/0001-53

25351.637205/2022-18 / 7952665

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052978221

--------------------------------------

TRANSCOMPANY TRANSPORTES LTDA / 27.550.118/0001-40

25351.598471/2022-18 / 8260728

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4985505226

--------------------------------------

FARMACIA NALDOS DE ITACURUCA LTDA / 46.163.006/0001-80

25351.637161/2022-18 / 7952222

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052848223

--------------------------------------

IANKOVITZ FARM LTDA / 48.032.500/0001-31

25351.630310/2022-18 / 7951349

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5039604220

--------------------------------------

ASR TRANSPORTES LTDA / 03.410.332/0001-32

25351.584610/2022-18 / 4052023

728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4961081221

--------------------------------------

ROCHA ANDRADE COM.MED. E PERFUMARIA LTDA / 17.929.072/0001-10

25351.637188/2022-19 / 7952878

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052927227

--------------------------------------

GRUPO LIMA ROCHA LTDA / 34.366.416/0001-40

25351.633433/2022-19 / 7951795

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044967220

--------------------------------------

TERCERIZEI INDUSTRIA DE PRODUTOS HIGIENICOS LTDA. / 40.215.256/0001-30

25351.595951/2022-19 / 4052162



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 8/25

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980778224

--------------------------------------

Farmácias Farmapaulo Ltda. / 00.477.061/0044-84

25351.618628/2022-21 / 7951872

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5020571229

--------------------------------------

De Paula Farmácia de Manipulação LTDA / 47.941.967/0001-31

25351.637096/2022-21 / 7952711

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052636229

--------------------------------------

WAA DROGARIA LTDA / 48.370.438/0001-98

25351.637201/2022-21 / 7952621

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052966228

--------------------------------------

DROGARIA FLOR DE LIZ LTDA / 47.912.566/0001-53

25351.637184/2022-22 / 7952833

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052915223

--------------------------------------

TERRA PURA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO BRASÍLIA LTDA / 43.028.879/0001-92

25351.614133/2022-22 / 7951642

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012275225

--------------------------------------

RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2878-50

25351.389857/2022-22 / 7952180

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4718515225

--------------------------------------

DROGARIA ROSA LTDA / 48.726.989/0001-41

25351.637138/2022-23 / 7952449

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052783225

--------------------------------------

ARIANE BRANDÃO MENDOÇA / 46.090.416/0001-49

25351.616564/2022-23 / 7951855

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5016101221

--------------------------------------

GARCIA FARMACIAS LTDA / 47.811.903/0001-16

25351.388469/2022-24 / 7952128

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715131225

--------------------------------------

DROGARIA E.S.A LTDA / 46.784.433/0001-86

25351.637145/2022-25 / 7952497



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 9/25

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052800229

--------------------------------------

DROGARIA TOTAL UNIDADE SÃO MIGUEL / 48.438.835/0001-54

25351.601973/2022-25 / 7951430

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991303224

--------------------------------------

DROGARIA E PERFUMARIA DO EDGAR LTDA / 46.739.334/0001-82

25351.388476/2022-26 / 7952176

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715150221

--------------------------------------

DROGARIA AGUIA DA ILHA EIRELI / 36.259.699/0001-56

25351.601980/2022-27 / 7951488

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991322221

--------------------------------------

BORGES SILVA TRANSPORTADORA LTDA / 28.036.723/0001-60

25351.652704/2022-27 / 1284404

701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA

(SOMENTE MATRIZ) / 5081611221

--------------------------------------

Drogaria Fontesville ltda / 48.008.732/0001-54

25351.633084/2022-27 / 7951582

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044534226

--------------------------------------

FARMACIA TM LTDA / 47.093.993/0001-57

25351.614119/2022-29 / 7951639

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012260228

--------------------------------------

Drogaria Bela Aurora Primus LTDA / 47.378.578/0001-40

25351.614976/2022-29 / 7951824

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5013169224

--------------------------------------

G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL / 04.528.673/0001-70

25351.601562/2022-30 / 3118493

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4990568222

--------------------------------------

FARMAPLUS SAUDE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 45.492.010/0002-00

25351.637129/2022-32 / 7952298

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052756228

--------------------------------------

MOLINARI E MOROSINI FARMACIA DE MANIPULACAO LDA / 46.572.593/0001-61



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 10/25

25351.637182/2022-33 / 7952816

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052909229

--------------------------------------

JC FARMACIA LTDA / 45.809.276/0001-53

25351.614780/2022-34 / 7951807

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012958225

--------------------------------------

R E DA SILVA SERAFIM FARMA / 45.258.961/0001-39

25351.637136/2022-34 / 7952392

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052777221

--------------------------------------

ICL FARMACIA LTDA / 19.147.250/0024-73

25351.633283/2022-35 / 7951691

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044777226

--------------------------------------

Logon Tecnologia, equipamentos e materiais hospitalares LTDA / 28.690.350/0001-46

25351.598652/2022-36 / 8260731

860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4985684228

--------------------------------------

JJB DA SILVA FARMACIA LTDA / 46.100.318/0001-45

25351.388474/2022-37 / 7952159

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715144227

--------------------------------------

MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA /

17.700.763/0007-33

25351.605246/2022-37 / 8260898

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4998345222

--------------------------------------

MIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA / 43.474.142/0001-01

25351.390967/2022-37 / 3118445

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4719941222

--------------------------------------

GUELTE SERVIÇOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA / 46.853.302/0001-03

25351.595806/2022-38 / 1284588

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980625223

--------------------------------------

HELEN OLIVEIRA PIRES LOPES E CIA LTDA / 43.311.284/0001-40

25351.637150/2022-38 / 7952907

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052815227



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 11/25

--------------------------------------

DROGARIA CELIA LTDA / 08.847.566/0005-99

25351.637961/2022-39 / 7952725

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5054818227

--------------------------------------

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA / 40.061.199/0001-82

25351.592925/2022-39 / 8260529

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4975888220

--------------------------------------

RAFAELLA CASIMIRO DANTAS MOREIRA / 48.443.668/0001-30

25351.633468/2022-40 / 7951932

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045002228

--------------------------------------

LM PRODUTOS FARMACEUTICOS DE VITORIA DA CONQUISTA LTDA / 47.708.509/0001-57

25351.633700/2022-40 / 7952041

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045244221

--------------------------------------

Campeao Farma Jacira LTDA / 48.051.227/0001-92

25351.637166/2022-41 / 7952271

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052863227

--------------------------------------

FARMÁCIA VIDAL LTDA - ME / 46.575.506/0001-20

25351.633718/2022-41 / 7952071

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045262220

--------------------------------------

FONSECA E REIS COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACEUTICO LTDA / 43.210.675/0001-78

25351.633394/2022-41 / 7951747

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044908223

--------------------------------------

DROGARIA ALMEIDA LTDA / 48.326.445/0001-92

25351.583805/2022-41 / 8260637

860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4960232226

--------------------------------------

M.H.L DROGARIA S.A / 09.396.401/0027-16

25351.633122/2022-41 / 7951608

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044574228

--------------------------------------

ANTUNES E AGUIAR LTDA / 47.801.488/0001-10

25351.639036/2022-42 / 7952739

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5057088220

--------------------------------------



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 12/25

DROGARIA FAMILIAR SAO CAETANO LTDA / 47.647.214/0001-18

25351.637173/2022-42 / 7952418

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052882223

--------------------------------------

TAYTIANE REIS DO VALE / 27.312.785/0001-94

25351.637127/2022-43 / 7952267

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052750229

--------------------------------------

I P DE MACEDO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS / 47.641.826/0001-01

25351.637208/2022-43 / 7952682

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052987221

--------------------------------------

C R VELOSO / 33.541.101/0001-29

25351.633517/2022-44 / 7951963

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045053221

--------------------------------------

Tribarato comercio de medicamentos ltda / 48.362.864/0001-80

25351.637180/2022-44 / 7952791

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052903220

--------------------------------------

BELAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI / 37.716.146/0001-48

25351.586637/2022-45 / 1284421

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4965289226

--------------------------------------

WR FARMA LTDA / 27.241.847/0005-48

25351.614274/2022-45 / 7951660

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012424221

--------------------------------------

LUCAS HENRIQUE DE SOUZA ALVES / 45.902.730/0001-16

25351.637134/2022-45 / 7952375

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052771221

--------------------------------------

RBM DROGARIA LTDA / 40.678.736/0004-80

25351.637198/2022-46 / 7952603

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052957229

--------------------------------------

J.G. FARMA MAIS SAUDE LTDA / 45.855.866/0001-12

25351.640363/2022-47 / 7952773

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5059800229

--------------------------------------



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 13/25

MELO DINIZ MEDICAMENTOS LTDA / 43.186.504/0001-50

25351.597093/2022-47 / 8260822

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4982617228

--------------------------------------

REDE POUPE FARMA LTDA / 10.335.402/0005-24

25351.637141/2022-47 / 7952466

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052790228

--------------------------------------

Goldmax farma drogaria e perfumaria ltda - epp / 30.497.707/0001-16

25351.388472/2022-48 / 7952131

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715138222

--------------------------------------

Vogel Industria e Comércio de Cosméticos LTDA / 38.209.580/0001-02

25351.592835/2022-48 / 4052041

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 4975785226

--------------------------------------

alf comercio de eletrodomesticos ltda / 12.581.380/0001-84

25351.591006/2022-48 / 8260668

860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4972090227

--------------------------------------

ELTO AZEVEDO DA ROSA / 47.708.998/0001-47

25351.596156/2022-48 / 4052176

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4980991220

--------------------------------------

M2 COMERCIO EXTERIOR LTDA / 27.408.809/0001-03

25351.595508/2022-48 / 4052101

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4980327222

--------------------------------------

MODENA & SILVA LTDA / 20.739.844/0049-00

25351.601987/2022-49 / 7951517

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991334224

--------------------------------------

CRISTIANY A P DAS NEVES / 48.434.676/0001-10

25351.633404/2022-49 / 7951751

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044919225

--------------------------------------

CARLA CRISTINA BARNABE DROGA GALLI LTDA / 48.122.351/0001-00

25351.630308/2022-49 / 7951335



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 14/25

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5039602227

--------------------------------------

Gimed Produtos Medicos Ltda / 47.978.584/0001-38

25351.598401/2022-51 / 8260884

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4985432229

--------------------------------------

COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/1190-93

25351.633716/2022-52 / 7952068

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045260227

--------------------------------------

ICL FARMACIA LTDA / 19.147.250/0023-92

25351.633554/2022-52 / 7951977

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045090224

--------------------------------------

DROGARIA MENOR PREÇO VILA AMORIM LTDA / 48.059.761/0001-45

25351.633120/2022-52 / 7951596

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044572225

--------------------------------------

AMDM INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME / 15.567.546/0001-04

25351.595827/2022-53 / 4052159

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980646221

--------------------------------------

R M FARMA POPULAR LTDA / 48.289.675/0001-29

25351.637171/2022-53 / 7952361

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052876229

--------------------------------------

FARMA CAMPOS UBATUBA LTDA / 48.284.529/0001-00

25351.637206/2022-54 / 7952679

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052981221

--------------------------------------

DROGARIA JB E IRMAO LTDA / 13.145.354/0012-29

25351.637125/2022-54 / 7952240

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052744224

--------------------------------------

G L A COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 48.552.867/0001-86

25351.633138/2022-54 / 7951625

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044593222

--------------------------------------

AJS E SILVA DRUGSTORE LTDA / 47.419.096/0001-90

25351.637189/2022-55 / 7952881



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 15/25

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052930227

--------------------------------------

BIOSAFETY CONFECÇÕES LTDA / 37.068.728/0001-65

25351.601079/2022-55 / 8260840

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4990069226

--------------------------------------

MIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA / 43.474.142/0001-01

25351.391163/2022-55 / 4052068

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4720156223

--------------------------------------

FARMACIA PACAJUS LTDA / 47.407.266/0001-17

25351.637132/2022-56 / 7952331

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052765227

--------------------------------------

DROGARIA V GOMES & SILVA LTDA / 48.417.621/0001-00

25351.640065/2022-57 / 7952756

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5059483223

--------------------------------------

UNA MEDIC IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA / 32.247.380/0002-30

25351.488840/2022-57 / 8260606

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4890697225

--------------------------------------

GUELTE SERVIÇOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA / 46.853.302/0001-03

25351.595760/2022-57 / 8260776

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4980577229

--------------------------------------

STERNA MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA / 16.964.054/0001-07

25351.586561/2022-58 / 1284418

701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4965207220

--------------------------------------

IASNAYA DA C MEIRA / 47.491.678/0001-88

25351.614956/2022-58 / 7951811

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5013149223

--------------------------------------

DROGARIAS PORTO LTDA / 29.319.084/0001-02

25351.630641/2022-58 / 7951370

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5039958226

--------------------------------------

BORGES SILVA TRANSPORTADORA LTDA / 28.036.723/0001-60



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 16/25

25351.586787/2022-59 / 4052006

728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4965446224

--------------------------------------

RBR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME / 28.537.922/0001-51

25351.592912/2022-60 / 3118414

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4975875225

--------------------------------------

ANDRADE & BEZERRA COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA / 09.337.018/0001-58

25351.600605/2022-60 / 3118459

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4989536223

--------------------------------------

DISTRIBUIDORA CASA DA LIMPEZA MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS EIRELI /

41.598.101/0001-93

25351.583840/2022-60 / 8260641

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4960272228

--------------------------------------

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA / 40.061.199/0001-82

25351.592849/2022-61 / 3118401

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4975800225

--------------------------------------

FARMACIA SELEC T LTDA / 44.019.943/0001-31

25351.637155/2022-61 / 7952938

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052830221

--------------------------------------

Drogaria Marechal de Mairinque Ltda EPP / 20.632.131/0002-80

25351.601983/2022-61 / 7951491

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991328220

--------------------------------------

DANIALEX TEC - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. / 01.686.305/0002-42

25351.598671/2022-62 / 8260745

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4985704229

--------------------------------------

SAVE FARMA LTDA / 48.494.746/0001-25

25351.601990/2022-62 / 7951521

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991338227

--------------------------------------

SUPERFARMA MEDICAMENTOS LTDA / 48.579.703/0001-42

25351.633714/2022-63 / 7952054



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 17/25

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045258222

--------------------------------------

drogaria larafarma ltda / 47.969.849/0001-31

25351.633425/2022-64 / 7951764

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044952222

--------------------------------------

P HORTAS FELIX ME / 08.156.362/0001-88

25351.627611/2022-64 / 7952219

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5034856221

--------------------------------------

DROGARIA E PERFUMARIA FARMAVAN VII FONTALES LTDA / 48.327.033/0001-77

25351.633802/2022-65 / 7952085

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045353225

--------------------------------------

DROGARIA PONTUAL DO PARQUE UNIAO LTDA / 46.190.444/0001-38

25351.637204/2022-65 / 7952651

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052975227

--------------------------------------

LA COMERCIO E PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 47.612.392/0001-03

25351.637187/2022-66 / 7952864

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052924222

--------------------------------------

RITA DE CASSIA REGIS / 38.176.603/0002-00

25351.637211/2022-67 / 7952708

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052996220

--------------------------------------

FARMACIA SIMES LTDA / 43.629.947/0002-50

25351.601969/2022-67 / 7951412

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991291227

--------------------------------------

drogaria wanessa ltda / 14.169.897/0038-88

25351.633143/2022-67 / 7951673

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044599221

--------------------------------------

ICL FARMACIA LTDA / 19.147.250/0018-25

25351.633658/2022-67 / 7952010

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045202227

--------------------------------------

DROGAJU COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA / 48.713.352/0001-10

25351.633577/2022-67 / 7951981

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045114221



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 18/25

--------------------------------------

DROGRARIA E PERFUMARIA JD PEROLA LTDA / 46.558.911/0001-30

25351.637130/2022-67 / 7952300

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052759222

--------------------------------------

selma cristina barros begot -me / 06.351.145/0003-85

25351.637194/2022-68 / 7952588

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052945225

--------------------------------------

M.H. L DROGARIA S.A / 09.396.401/0029-88

25351.633601/2022-68 / 7951994

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045139223

--------------------------------------

RCP MAIS FARMACIA LTDA / 42.147.255/0002-02

25351.614739/2022-68 / 7951781

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012915224

--------------------------------------

SILVESTRE S DA SILVA / 46.348.292/0001-59

25351.637148/2022-69 / 7952526

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052809222

--------------------------------------

FARMACIA CRUZ E LIMOEIRO LTDA / 46.704.894/0001-00

25351.601976/2022-69 / 7951457

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991313221

--------------------------------------

R S DE SOUSA TAVEIRA JUNIOR LTDA / 28.831.982/0001-82

25351.601974/2022-70 / 7951443

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991306229

--------------------------------------

BELAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI / 37.716.146/0001-48

25351.586568/2022-70 / 8260581

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4965216229

--------------------------------------

DROGARIA DROGAVIDA LTDA / 47.876.607/0001-01

25351.633663/2022-70 / 7952023

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045207229

--------------------------------------

BIOMED PRODUTOS E SERVIÇOS FARMACEUTICOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA /

46.878.483/0001-22

25351.637146/2022-70 / 7952509

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052803223



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 19/25

--------------------------------------

SHARK MEDICAL IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA /

43.491.294/0001-04

25351.605383/2022-71 / 8260913

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4998493221

--------------------------------------

AMAZON LOGISTICA DO BRASIL LTDA. / 28.387.734/0020-57

25351.600829/2022-71 / 8260819

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4989780221

--------------------------------------

DENTAL MAIS LIMA & YOUSEF LTDA / 32.943.628/0001-17

25351.601205/2022-71 / 8260853

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4990203224

--------------------------------------

NUCLEO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 07.123.981/0003-75

25351.601420/2022-72 / 8260836

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4990427220

--------------------------------------

STS MEDICAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA / 48.393.665/0001-39

25351.596030/2022-73 / 8260671

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4980862225

25351.595446/2022-74 / 1284253

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980263224

--------------------------------------

SF1 DROGARIA LTDA / 37.943.914/0017-63

25351.633695/2022-75 / 7952037

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045239228

--------------------------------------

FARMA RECREIO SJ LTDA / 48.013.168/0001-68

25351.637202/2022-76 / 7952634

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052969222

--------------------------------------

LEVE MAIS POR MENOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 41.313.872/0001-97

25351.614695/2022-76 / 7951778

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012868226

--------------------------------------

SIMPLY FARMA LTDA / 45.785.796/0001-73

25351.389858/2022-77 / 7952193

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4718522228

--------------------------------------



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 20/25

FRANCISCA S. DE OLIVEIRA LTDA / 45.876.432/0001-07

25351.637185/2022-77 / 7952847

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052918228

--------------------------------------

UNIFARMA BG LTDA / 46.880.058/0001-78

25351.637139/2022-78 / 7952452

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052787228

--------------------------------------

ALTA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 38.374.851/0001-77

25351.595622/2022-78 / 1284557

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980431224

--------------------------------------

Tatiane De P. C. Marques LTDA / 47.632.792/0001-80

25351.601967/2022-78 / 7951397

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991284224

--------------------------------------

FARMACIA BOA SORTE LIMITADA / 45.548.420/0001-45

25351.637192/2022-79 / 7952561

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052939221

--------------------------------------

J.J. ROCKSANE LTDA / 47.799.082/0001-40

25351.637190/2022-80 / 7952895

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052933221

--------------------------------------

ASR TRANSPORTES LTDA / 03.410.332/0001-32

25351.583678/2022-80 / 8260623

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4960078227

--------------------------------------

Rosilene G da Silva Farmácia / 46.425.160/0001-83

25351.388468/2022-80 / 7952114

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715128225

--------------------------------------

aurea cristina de queiroz castro / 32.711.779/0001-40

25351.590911/2022-81 / 4051981

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4972006226

--------------------------------------

IMPORTALL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 46.502.033/0001-30

25351.391263/2022-81 / 8260701

859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4720261221



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 21/25

--------------------------------------

FARMACIA UFRN HUMANAS LTDA / 45.827.809/0001-20

25351.633372/2022-81 / 7951720

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5044884227

--------------------------------------

FARMÁCIA DUDA RUBERT LTDA / 47.995.701/0002-52

25351.637144/2022-81 / 7952483

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052797225

--------------------------------------

NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 08.698.543/0061-77

25351.604726/2022-81 / 7951579

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4997505226

--------------------------------------

LIMA E XAVIER DROGARIA LTDA / 33.027.149/0002-02

25351.388475/2022-81 / 7952162

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715147221

--------------------------------------

LUCICLEIA LEONARDO FERNANDES 33837740234 / 13.184.449/0001-07

25351.637151/2022-82 / 7952911

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052818221

--------------------------------------

Serviços de Saude Confiança Ltda / 41.650.562/0001-68

25351.633911/2022-82 / 7952099

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045469223

--------------------------------------

ANDRADE & BEZERRA COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA / 09.337.018/0001-58

25351.600827/2022-82 / 4052180

723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4989778227

--------------------------------------

FARMAVIDA MR DROGARIA E PERFUMARIA LTDA / 39.735.194/0001-09

25351.604740/2022-84 / 7951611

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4997562225

--------------------------------------

CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS / 84.683.481/0729-17

25351.637169/2022-84 / 7952327

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052870220

--------------------------------------

FARMACIA DO POVO LTDA / 47.042.120/0001-15

25351.620355/2022-84 / 7951915

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5023891224



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 22/25

--------------------------------------

BORGES SILVA TRANSPORTADORA LTDA / 28.036.723/0001-60

25351.652774/2022-85 / 3118428

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

MATRIZ) / 5081682225

--------------------------------------

BARROS & LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /

47.620.731/0001-01

25351.614559/2022-86 / 7951716

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5012727223

--------------------------------------

RMTC SOLUÇÕES E DESENVOLVIMENTO LTDA / 18.649.264/0001-36

25351.598396/2022-87 / 8260871

859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4985427225

--------------------------------------

DROGARIA DO BOIADEIRO LTDA / 48.413.998/0001-82

25351.637200/2022-87 / 7952617

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052963223

--------------------------------------

F T FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 48.308.800/0001-09

25351.637183/2022-88 / 7952820

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052912229

--------------------------------------

farmacia jmr do rocha ltda / 48.546.864/0001-30

25351.619740/2022-89 / 7951886

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5022811227

--------------------------------------

IMPORTALL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 46.502.033/0001-30

25351.598727/2022-89 / 3118462

735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA (SOMENTE

MATRIZ) / 4985761222

--------------------------------------

WENDEL DA COSTA MARQUES LTDA / 47.710.209/0001-02

25351.637137/2022-89 / 7952421

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052780221

--------------------------------------

DROGARIA ATIVA DA VILA PAULINE LTDA / 07.233.645/0006-28

25351.637135/2022-90 / 7952389

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052774226

--------------------------------------

C MIRANDA DUARTE DE MEDEIROS / 43.156.131/0001-75



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 23/25

25351.601970/2022-91 / 7951426

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4991294221

--------------------------------------

YESCO ADMINISTRADORA DE BENS S/A / 15.032.773/0001-27

25351.586772/2022-91 / 4052010

728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4965431227

--------------------------------------

ROCHA E GALVAO DROGARIA LTDA / 48.128.828/0001-56

25351.637142/2022-91 / 7952470

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052793222

--------------------------------------

Mult Produtos Odontológicos LTDA / 41.209.718/0001-70

25351.593124/2022-91 / 8260532

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4976107221

--------------------------------------

DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0301-04

25351.645450/2022-91 / 7951383

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5067598222

--------------------------------------

FARMABEM SAÚDE LTDA / 46.704.114/0001-13

25351.630563/2022-91 / 7951352

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5039875223

--------------------------------------

EB MEDICAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA / 47.840.859/0001-72

25351.595932/2022-92 / 1284236

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4980758223

--------------------------------------

GISLEINE DO NASCIMENTO BENTO SILVA & CIA LTDA / 11.251.086/0001-41

25351.388473/2022-92 / 7952145

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4715141222

--------------------------------------

SAUDE FORMA MODELADORES EIRELI / 31.265.377/0001-04

25351.586606/2022-94 / 8260594

861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4965258223

--------------------------------------

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A / 06.626.253/1414-80

25351.637167/2022-95 / 7952284

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052866221

--------------------------------------



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 24/25

DERECH COMERCIO E IMPORTACAO LTDA / 47.583.092/0001-43

25351.599006/2022-96 / 4051994

722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4986058223

--------------------------------------

Droga Big Farmacia e Drogaria LTDA / 48.057.763/0001-03

25351.633476/2022-96 / 7951946

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045010221

--------------------------------------

Drogaria Irmão Gabriel LTDA / 47.769.331/0001-54

25351.633980/2022-96 / 7952101

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5045539221

--------------------------------------

ERVANARIO SAO SEBASTIAO EIRELI ME / 28.900.089/0002-42

25351.620226/2022-96 / 7951901

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5023661229

--------------------------------------

DROGAMARCHI DROGARIA E FARMACIA LTDA / 78.983.947/0004-08

25351.615060/2022-96 / 7951838

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5013256224

--------------------------------------

DROGARIA E PERFUMARIA ESTRELA LTDA / 42.964.235/0001-43

25351.637174/2022-97 / 7952435

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052885228

--------------------------------------

REDE GOIAS DROGARIAS RF / 02.432.638/0001-27

25351.631990/2022-97 / 7951565

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5042549226

--------------------------------------

SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS LTDA / 29.089.460/0001-10

25351.598179/2022-97 / 8260867

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4985186228

--------------------------------------

DROGARIA MODENA LTDA / 28.525.600/0018-30

25351.637209/2022-98 / 7952696

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052990221

--------------------------------------

MAIS SAÚDE SALES LTDA / 46.098.876/0001-13

25351.596189/2022-98 / 8260805

860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4981024223

--------------------------------------



19/01/2023 16:27 RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - RESOLUÇÃO-RE Nº 153, DE 18 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-153-de-18-de-janeiro-de-2023-458743090 25/25

JL INSUMOS FARMACEUTICOS LTDA / 47.601.031/0001-61

25351.389935/2022-99 / 7952205

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4718629221

--------------------------------------

AUTENTIC NORTH PRODUTOS HOSPITALARES E MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA /

48.145.101/0001-87

25351.583669/2022-99 / 8260610

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4960069228

--------------------------------------

ATACADAO FARMA LTDA / 48.527.358/0001-01

25351.637181/2022-99 / 7952802

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 5052906224

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


